
UCHWAŁA NR XXXV/221/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Gminnego w Dukli poprzez przeniesienie jego siedziby

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r, poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art 59 ust. 1 i ust. 6 w związku 
z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późniejszymi 
zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2017 r. Przedszkola Gminnego w Dukli ul. Kościuszki 
13 poprzez przeniesienie jego siedziby na Trakt Węgierski 38A w Dukli.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: A4FE6816-FF1C-4BCD-A85D-36CAC198319F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z orzecznictwem sądów zmiana siedziby jednostki oświatowej wprowadza zmiany w akcie

założycielskim jednostki i jest traktowana jak przekształcenie. Organ prowadzący zobowiązany jest do

powiadomienia w okresie co najmniej na sześć miesięcy przed terminem przekszłatcenia przedszkola:

rodziców uczniów, Podkarpackiego Kuratora Oświaty.

Podjęcie uchwały pozwoli na rozpoczęcie procedury przekształcenia.

Od 1 września 2017 r. planuje się, że Przedszkole Gminne będzie realizować zadania statutowe w dwóch

budynkach w Dukli: w siedzibie jednostki przy Trakcie Węgierskim 38A i w budynku, w którym aktualnie

funkcjonuje przedszkole w ramach ZS nr 1 w Dukli przy ul. Kościuszki 11.

Łącznie przedszkole będzie gwarantowało 294 miejsca.

Id: A4FE6816-FF1C-4BCD-A85D-36CAC198319F. Podpisany Strona 1




